
v
y
d

á
n

í
 2

0
1

8
  

p
ro

si
n

e
c

Omezení provozu
obecního úřadu v době Vánoc

Betlémské světlo



v ruce právě držíte prosincové, letošní poslední číslo 
Vesteckých listů. A co se v něm dozvíte?

Prosinec byl opět naplněný akcemi, které pro vás tradičně 
připravujeme. Více o těchto akcích vám napoví fotogalerie na 
konci vydání aktuálního čísla. A nezapomeňte si přijít pro 
betlémské světlo, pozvánku najdete na vedlejší stránce.

Oslavy nového roku jsou tradičně spojeny s používáním 
zábavné pyrotechniky, na tomto místě bych požádal všechny 
o dodržování vyhlášky, kterou jsou stanovena místa pro 
odpalování pouze v ulici K Jahodárně, 100 metrů severně 
(směrem k Praze) od křižovatky s ulicí Na Suchých a na 
cyklostezce směrem k Jesenici, navazující na ulici Ve 
Stromkách, 100 metrů jižně (směr Jesenice) od začátku 
cyklostezky.

Po sportovní stránce se ve Vestci daří a jsem rád, že nejen, že 
nás skvěle reprezentují fotbalisté dospělých mužstev, ale 
hlavně naše děti, které se účastní turnajů a jsou příslibem 
rozvoje vesteckého sportu i v dalších letech. Věřím, že 
podpora obce právě v oblasti sportovních aktivit je tou pravou 
cestou, jak naše děti rozvíjet v jejich dovednostech.

A také pro vás máme články z Baráčku, mateřské školy, 
základní školy, děje se toho hodně, vše najdete v tomto vydání.

Užijte si zbytek roku v pohodě, všem vám přeji příjemné 
prožiti Vánoc a úspěšný vstup do roku 2019.

Přeji příjemné čtení!

Tibor Švec, starosta obce

e
d

it
o

ri
a

l

Vážení čtenáři,



v ruce právě držíte prosincové, letošní poslední číslo 
Vesteckých listů. A co se v něm dozvíte?

Prosinec byl opět naplněný akcemi, které pro vás tradičně 
připravujeme. Více o těchto akcích vám napoví fotogalerie na 
konci vydání aktuálního čísla. A nezapomeňte si přijít pro 
betlémské světlo, pozvánku najdete na vedlejší stránce.

Oslavy nového roku jsou tradičně spojeny s používáním 
zábavné pyrotechniky, na tomto místě bych požádal všechny 
o dodržování vyhlášky, kterou jsou stanovena místa pro 
odpalování pouze v ulici K Jahodárně, 100 metrů severně 
(směrem k Praze) od křižovatky s ulicí Na Suchých a na 
cyklostezce směrem k Jesenici, navazující na ulici Ve 
Stromkách, 100 metrů jižně (směr Jesenice) od začátku 
cyklostezky.

Po sportovní stránce se ve Vestci daří a jsem rád, že nejen, že 
nás skvěle reprezentují fotbalisté dospělých mužstev, ale 
hlavně naše děti, které se účastní turnajů a jsou příslibem 
rozvoje vesteckého sportu i v dalších letech. Věřím, že 
podpora obce právě v oblasti sportovních aktivit je tou pravou 
cestou, jak naše děti rozvíjet v jejich dovednostech.

A také pro vás máme články z Baráčku, mateřské školy, 
základní školy, děje se toho hodně, vše najdete v tomto vydání.

Užijte si zbytek roku v pohodě, všem vám přeji příjemné 
prožiti Vánoc a úspěšný vstup do roku 2019.

Přeji příjemné čtení!

Tibor Švec, starosta obce

e
d

it
o

ri
a

l

Vážení čtenáři,



Vestecké listy - Kulturní a informační měsíčník obce Vestec
Vydavatel: Obec Vestec, Vestecká 3, 252 50 Vestec, IČ: 00506744, pod ev.č. MK ČR E 15020

Číslo prosinec bylo vydáno 9. 12. 2018
Doručováno do všech poštovních schránek obyvatel a �rem v obci Vestec.
Náklad 1150 kusů. Cena ZDARMA
Redakce Vesteckých listů: OÚ Vestec, Vestecká 3, 252 50 Vestec 
tel.: 241 931 732
email: redakce@vestec.cz

šéfredaktor Vesteckých listů
Marek Kowalewski

redaktorka Vesteckých listů
Lenka Stará

gra�k Vesteckých listů
Daniel Kulfíř

AKTUÁLNĚ

o
b

sa
h

tiráž

AKTUÁLNĚ

5

ź Omezení provozu obecního úřadu v době Vánoc
ź Mikulášská v Hotelu U Krbu
ź Rozsvícení vánočního stromu
ź Betlémské světlo

PORADNA6

ź Elektřina od ledna 2019

OBECNÍ POLICIE10

ź Dopravní nehoda na nájezdu na okruh
ź Dopravní nehoda U parku x Vestecká

5prosinec 2018

PŘEDSTAVUJEME7

ź STAVING Olomouc slaví 25. výročí od založení

ZŠ CAMPANUS13

ź Vánoce ve škole

Omezení provozu 
obecního úřadu v době Vánoc

Obecní úřad bude uzavřen ve 
dnech 27.,  28. a 31. 12. 
2018, běžný provoz bude 

zahájen opět ve středu 2. 1. 2019. 
Jestli si potřebujete na obecním 

úřadě ještě něco v letošním roce 
vyřídit, poslední možnost budete 
mít v týdnu před Vánoci, poté až 
po Novém roce.

Mikulášská v Hotelu U Krbu

radiční akce pro děti, která Tse konala v sobotu 1. 12. 
2018 přilákala desítky dětí 

a rodičů, které pobavil kouzelník 
pan Kravata, děti dostaly dárky,     

a i když byla na místě spousta 
čertů, tak děti nešetřily radostný-
mi úsměvy. Fotogalerii najdete na 
konci tohoto vydání listů.

Rozsvícení vánočního stromu
 neděli 2. 12. 2018 proběhla Vdalší tradiční akce, kterou je 
rozsvícení vánočního stromu 

u obecního úřadu. I přes nepřízeň 
počasí, kdy odpoledne byla zima   
pršelo, se sešlo přes sto návštěvní-
ků, kteří měli možnost si vyslech-
nout vystoupení Karolíny Ruppert 

s dětmi, Leonu Machálkovou a také 
si užít historické tržiště, prohléd-
nout betlém, vyzkoušet vánoční 
zvyky a v 17 hodin se rozsvítil 
nazdobený strom. Fotogalerie 
z této povedené akce je také na 
konci tohoto vydání listů.

Betlémské světlo

V  l e to šn ím ro ce  p ro  vá s 
máme j eš tě  př ipraveno 
t r a d i č n í  p ř e d á v á n í 

Betlémského světla, pozvánku 
najdete na druhé straně listů. 
A tím letošní akce, připravené 

obcí ,  kulturní komisí a všemi 
dalšími, kteří se na nich podíleli, 
skončí. Na příští rok už se chystají 
další zajímavé akce, jejich program 
vám přineseme v některém z dal-
ších vydání Vesteckých listů.

RC BARÁČEK11

ź Soutěžní HALLOWEEN a MIKULÁŠ v Baráčku
ź Nové kurzy pro nejmenší v Baráčku od ledna 2019

MATEŘSKÁ ŠKOLA16

ź Vítání zimního období v mateřské škole
ź Vánoční tvoření aneb vyrábíme adventní věnce

SPORT18

ź Fotbalová akademie Jiřího Novotného
ź Podzimní fotbalová sezóna 

GALERIE22

ź Mikulášská
ź Rozsvícení stromu



Vestecké listy - Kulturní a informační měsíčník obce Vestec
Vydavatel: Obec Vestec, Vestecká 3, 252 50 Vestec, IČ: 00506744, pod ev.č. MK ČR E 15020

Číslo prosinec bylo vydáno 9. 12. 2018
Doručováno do všech poštovních schránek obyvatel a �rem v obci Vestec.
Náklad 1150 kusů. Cena ZDARMA
Redakce Vesteckých listů: OÚ Vestec, Vestecká 3, 252 50 Vestec 
tel.: 241 931 732
email: redakce@vestec.cz

šéfredaktor Vesteckých listů
Marek Kowalewski

redaktorka Vesteckých listů
Lenka Stará

gra�k Vesteckých listů
Daniel Kulfíř

AKTUÁLNĚ

o
b

sa
h

tiráž

AKTUÁLNĚ

5

ź Omezení provozu obecního úřadu v době Vánoc
ź Mikulášská v Hotelu U Krbu
ź Rozsvícení vánočního stromu
ź Betlémské světlo

PORADNA6

ź Elektřina od ledna 2019

OBECNÍ POLICIE10

ź Dopravní nehoda na nájezdu na okruh
ź Dopravní nehoda U parku x Vestecká

5prosinec 2018

PŘEDSTAVUJEME7

ź STAVING Olomouc slaví 25. výročí od založení

ZŠ CAMPANUS13

ź Vánoce ve škole

Omezení provozu 
obecního úřadu v době Vánoc

Obecní úřad bude uzavřen ve 
dnech 27.,  28. a 31. 12. 
2018, běžný provoz bude 

zahájen opět ve středu 2. 1. 2019. 
Jestli si potřebujete na obecním 

úřadě ještě něco v letošním roce 
vyřídit, poslední možnost budete 
mít v týdnu před Vánoci, poté až 
po Novém roce.

Mikulášská v Hotelu U Krbu

radiční akce pro děti, která Tse konala v sobotu 1. 12. 
2018 přilákala desítky dětí 

a rodičů, které pobavil kouzelník 
pan Kravata, děti dostaly dárky,     

a i když byla na místě spousta 
čertů, tak děti nešetřily radostný-
mi úsměvy. Fotogalerii najdete na 
konci tohoto vydání listů.

Rozsvícení vánočního stromu
 neděli 2. 12. 2018 proběhla Vdalší tradiční akce, kterou je 
rozsvícení vánočního stromu 

u obecního úřadu. I přes nepřízeň 
počasí, kdy odpoledne byla zima   
pršelo, se sešlo přes sto návštěvní-
ků, kteří měli možnost si vyslech-
nout vystoupení Karolíny Ruppert 

s dětmi, Leonu Machálkovou a také 
si užít historické tržiště, prohléd-
nout betlém, vyzkoušet vánoční 
zvyky a v 17 hodin se rozsvítil 
nazdobený strom. Fotogalerie 
z této povedené akce je také na 
konci tohoto vydání listů.

Betlémské světlo

V  l e to šn ím ro ce  p ro  vá s 
máme j eš tě  př ipraveno 
t r a d i č n í  p ř e d á v á n í 

Betlémského světla, pozvánku 
najdete na druhé straně listů. 
A tím letošní akce, připravené 

obcí ,  kulturní komisí a všemi 
dalšími, kteří se na nich podíleli, 
skončí. Na příští rok už se chystají 
další zajímavé akce, jejich program 
vám přineseme v některém z dal-
ších vydání Vesteckých listů.

RC BARÁČEK11

ź Soutěžní HALLOWEEN a MIKULÁŠ v Baráčku
ź Nové kurzy pro nejmenší v Baráčku od ledna 2019

MATEŘSKÁ ŠKOLA16

ź Vítání zimního období v mateřské škole
ź Vánoční tvoření aneb vyrábíme adventní věnce

SPORT18

ź Fotbalová akademie Jiřího Novotného
ź Podzimní fotbalová sezóna 

GALERIE22

ź Mikulášská
ź Rozsvícení stromu



prosinec 20186 7

PORADNA

prosinec 2018

Ceny elektřiny pro domácnos-
ti od ledna výrazně vzrostou. 
Největší dodavatel, společ-

nost ČEZ, zvýší pro velkou část 
domácností ceny o 8 %, což může 
znamenat nárůst ročních plateb až 
o několik stovek korun.

Na přelomu roku se tedy musíme 
připravit na zdražování, které jsme 
v takové výši už dlouho nezažili. Je 
potřeba se připravit nejen na to, že 
se zvýší naše účty za elektřinu, ale 
také na to, že se vyšší cena elek-
trické energie projeví v cenách 
zboží a služeb. Zemědělci a prodej-
ci už dříve oznámili, že se zvýší 
ceny potravin, nejen kvůli rostou-
cím nákladům, ale také v důsledku 
letošního extrémního sucha.

Vz h l e d e m  k  v ý š e  u v e d e n ý m 
skutečnostem nastává otázka, jak 
snížit spotřebu elektřiny v domác-
nosti. 

Zaj ímavým řešením jsou LED 
svítidla a žárovky.

Proč LED a ne 
úsporné zářivky?

Oproti úsporným zářivkám použí-
vají jiný princip svícení a jsou 
účinnější.

LED  na  rozd í l  o d  úsp orných 
zářivek neobsahují rtuť. Obsahují 
materiály, které lze díky recyklaci 
znovu využít jako je sklo, kovy, 
plasty. Když dosvítí, tak je potřeba 
je odevzdat, stejně jako úsporné 
zářivky, na sběrném místě, nepatří 
do komunálního odpadu.

5 zásad pro správný výběr:

Nakupujte ve specializovaných 
prode jnách ,  kde  vám porad í 
s výběrem vhodného osvětlení. 
Zapomeňte na watty, zvykněte si 
na lumeny. Zkontrolujte si udáva-
nou životnost.

Volte vhodnou teplotu světla, do 
obytných prostor je ideální teplá, 
do kuchyně studená. V jednom 
svítidle používejte vždy stejné typy 
světelných zdrojů.

Elektřina 
od ledna 2019 
zdraží o stovky korun ročně

JUDr. Jaroslav Bednář
Marek Kowalewski

autoři článku:

PŘEDSTAVUJEME

slaví 25 let!

V letošním roce oslavila společnost STAVING Olomouc 
25. výročí od svého založení.

a dobu své činnosti úspěšně Zzrealizovala mnoho projektů 
v oblasti výstavby rodinných 

a bytových domů. A právě Vestec 
se sta l  místem, kde STAVING 
v rámci svých aktivit ve středočes-
kém regionu začínal a postupem 

času se dále posouval od klasické 
výstavby i k náročnějším realiza-
cím obytných komplexů, kde jsou 
z ko m b i n o v á n y  r ů z n é  fo r m y 
bydlení s plochami určenými ke 
komerčnímu využití. 

Výstavba bytového domu Vestecké 
Te r a s y  j d e  p o m a l u  d o  � n á l e . 
Aktuálně již probíhají dokončovací 

práce a kolaudace je plánována na začátek 
příštího roku. Architektonicky unikátní 
dům nabídne 14 nadstandardně řešených 
bytových jednotek, které disponují prostor-
nými terasami či oblíbenými předzahrád-
kami. Stejně jako Vestec Střed i tento

V současné době STAVING Olomouc realizuje v naší obci projekt Vestecké 
Terasy, o kterém jsme vás informovali v dubnovém vydání Vesteckých 
listů. Na to, v jaké fázi je výstavba, jsme se zeptali ředitele společnosti 

Milana Zetochy.

Na Výsluní

ředitel společnosti Milan Zetocha

komerční prezentace



prosinec 20186 7

PORADNA

prosinec 2018

Ceny elektřiny pro domácnos-
ti od ledna výrazně vzrostou. 
Největší dodavatel, společ-

nost ČEZ, zvýší pro velkou část 
domácností ceny o 8 %, což může 
znamenat nárůst ročních plateb až 
o několik stovek korun.

Na přelomu roku se tedy musíme 
připravit na zdražování, které jsme 
v takové výši už dlouho nezažili. Je 
potřeba se připravit nejen na to, že 
se zvýší naše účty za elektřinu, ale 
také na to, že se vyšší cena elek-
trické energie projeví v cenách 
zboží a služeb. Zemědělci a prodej-
ci už dříve oznámili, že se zvýší 
ceny potravin, nejen kvůli rostou-
cím nákladům, ale také v důsledku 
letošního extrémního sucha.

Vz h l e d e m  k  v ý š e  u v e d e n ý m 
skutečnostem nastává otázka, jak 
snížit spotřebu elektřiny v domác-
nosti. 

Zaj ímavým řešením jsou LED 
svítidla a žárovky.

Proč LED a ne 
úsporné zářivky?

Oproti úsporným zářivkám použí-
vají jiný princip svícení a jsou 
účinnější.

LED  na  rozd í l  o d  úsp orných 
zářivek neobsahují rtuť. Obsahují 
materiály, které lze díky recyklaci 
znovu využít jako je sklo, kovy, 
plasty. Když dosvítí, tak je potřeba 
je odevzdat, stejně jako úsporné 
zářivky, na sběrném místě, nepatří 
do komunálního odpadu.

5 zásad pro správný výběr:

Nakupujte ve specializovaných 
prode jnách ,  kde  vám porad í 
s výběrem vhodného osvětlení. 
Zapomeňte na watty, zvykněte si 
na lumeny. Zkontrolujte si udáva-
nou životnost.

Volte vhodnou teplotu světla, do 
obytných prostor je ideální teplá, 
do kuchyně studená. V jednom 
svítidle používejte vždy stejné typy 
světelných zdrojů.

Elektřina 
od ledna 2019 
zdraží o stovky korun ročně

JUDr. Jaroslav Bednář
Marek Kowalewski

autoři článku:

PŘEDSTAVUJEME

slaví 25 let!

V letošním roce oslavila společnost STAVING Olomouc 
25. výročí od svého založení.

a dobu své činnosti úspěšně Zzrealizovala mnoho projektů 
v oblasti výstavby rodinných 

a bytových domů. A právě Vestec 
se sta l  místem, kde STAVING 
v rámci svých aktivit ve středočes-
kém regionu začínal a postupem 

času se dále posouval od klasické 
výstavby i k náročnějším realiza-
cím obytných komplexů, kde jsou 
z ko m b i n o v á n y  r ů z n é  fo r m y 
bydlení s plochami určenými ke 
komerčnímu využití. 

Výstavba bytového domu Vestecké 
Te r a s y  j d e  p o m a l u  d o  � n á l e . 
Aktuálně již probíhají dokončovací 

práce a kolaudace je plánována na začátek 
příštího roku. Architektonicky unikátní 
dům nabídne 14 nadstandardně řešených 
bytových jednotek, které disponují prostor-
nými terasami či oblíbenými předzahrád-
kami. Stejně jako Vestec Střed i tento

V současné době STAVING Olomouc realizuje v naší obci projekt Vestecké 
Terasy, o kterém jsme vás informovali v dubnovém vydání Vesteckých 
listů. Na to, v jaké fázi je výstavba, jsme se zeptali ředitele společnosti 

Milana Zetochy.

Na Výsluní

ředitel společnosti Milan Zetocha

komerční prezentace



PŘEDSTAVUJEME

pro jekt  vzbud i l  ve lký  zá j em 
u veřejnosti a během velmi krátké 
doby byla většina bytů zarezervo-
vána. Aktuálně máme v nabídce 
poslední tři volné byty. Tento 
zájem nás samozřejmě velmi těší 
a je pro nás jasným důkazem, že 
j sme  se  vyda l i  tou  správnou 
cestou. Cestou komfortu a kvality, 
kterou naši klienti vyhledávají a jež 
si cení.

Bytový dům Vestecké Terasy je součástí lokality Na Výsluní, kde budou 
postaveny také rodinné domy. Jak se tento projekt aktuálně vyvíjí?

rojekt Na Výsluní je ukázkou Pkvalitní architektury a urba-
nismu. Do této atraktivní 

lokality se podařilo velmi citlivě 
zakomponovat různé typy rodin-
ných domů. Nabídka bydlení zde 
tak bude velmi pestrá. Velkou 
přidanou hodnotou je velkorysý 
veřejný prostor, který zde bude 
tvořit místo pro přirozené setkává-
ní.  Aktuálně již byla zahájena 

výstavba 1. etapy, v rámci které 
bude vystavěno 6 rodinných domů 
(dva trojdomy) s užitnou plochou 

2od 141 do 206 m . Velikosti zahrad 
2se pohybují od 309 do 601 m . 

Prakticky řešené rodinné domy 
jsou ve většině případů s dispozicí 
5+kk. Je tu však také jeden speciál-
ně řešený dvougenerační dům, 
který má dvě bytové jednotky 
(5+kk a 2+kk). Rodinné domy 

Rodinné domy budou dvoupodlaž-
ní  a  ve lmi  vhodně s ituovány, 
prostorné terasy jsou orientovány 
na oblíbený jihozápad, vjezd na 
pozemek je ze severu. U každé 
nemovitosti jsou dvě prostorná 
parkovací stání. Co se týká použi-
tých materiálů, sázíme rozhodně 
na kvalitu a pro výstavbu jsme 
zvolil i  vápenopískvé bloky, se 
kterými máme ty nejlepší zkuše-
nosti. Doplňkové konstrukce jsou 
monolitické. Okna mají výborné 
tepelně-izolační vlastnosti, použita 
budou trojskla. I v tomto případě 
jsme j iž zaznamenali  zvýšený 
z á j e m  z e  s t r a n y  v e ř e j n o s t i . 
Všechny zájemce o bydlení bych 
rád touto cestou informoval, že 
v prvním čtvrtletí příštího roku 
budou spuštěny webové stránky 
projektu a zahájen prodej první 
etapy. Co se týká dalších etap 
v projektu, tyto budou zahájeny 
po vydání stavebního povolení 
s  p l á n o v a n ý m  o d s t u p e m  t ř í 
měsíců. Důležitý samozřejmě bude 
zájem a aktuální stav na trhu 

s nemovitostmi. Tento postup by 
měl zajistit plynulé dokončení 
p r o j e k t u  v š e c h  č t y ř  e t a p              
(28 rodinných domů) do dvou let 
od zahájení.

Máte ještě něco, co byste nám 
chtěl sdělit? 

á v ě re m  b y c h  r á d  v š e m Zvesteckým občanům, mým 
sousedům, popřál krásné 

a  p o h o d o v é  v á n o č n í  s v á t k y           
a v novém roce spoustu štěstí, 
zdraví, úspěchů a spokojenosti. Za 
sebe i své kolegy mohu dodat, že 
se maximálně vynasnažíme přispět 
k vaší spokojenosti  a realizovat 
zde projekty, které dále budou 
Vestec posouvat tak, aby se stal 
tou nejlepší adresou. 

Více informaci na:
www.staving-olomouc.cz.

PŘEDSTAVUJEME

komerční prezentace

komerční prezentace

8 9prosinec 2018 prosinec 2018

výstavba bytového domu Vestecké Terasy 

ilustrační vizualizace lokality Na Výsluní

ilustrační vizualizace lokality Na Výsluní



PŘEDSTAVUJEME

pro jekt  vzbud i l  ve lký  zá j em 
u veřejnosti a během velmi krátké 
doby byla většina bytů zarezervo-
vána. Aktuálně máme v nabídce 
poslední tři volné byty. Tento 
zájem nás samozřejmě velmi těší 
a je pro nás jasným důkazem, že 
j sme  se  vyda l i  tou  správnou 
cestou. Cestou komfortu a kvality, 
kterou naši klienti vyhledávají a jež 
si cení.

Bytový dům Vestecké Terasy je součástí lokality Na Výsluní, kde budou 
postaveny také rodinné domy. Jak se tento projekt aktuálně vyvíjí?

rojekt Na Výsluní je ukázkou Pkvalitní architektury a urba-
nismu. Do této atraktivní 

lokality se podařilo velmi citlivě 
zakomponovat různé typy rodin-
ných domů. Nabídka bydlení zde 
tak bude velmi pestrá. Velkou 
přidanou hodnotou je velkorysý 
veřejný prostor, který zde bude 
tvořit místo pro přirozené setkává-
ní.  Aktuálně již byla zahájena 

výstavba 1. etapy, v rámci které 
bude vystavěno 6 rodinných domů 
(dva trojdomy) s užitnou plochou 

2od 141 do 206 m . Velikosti zahrad 
2se pohybují od 309 do 601 m . 

Prakticky řešené rodinné domy 
jsou ve většině případů s dispozicí 
5+kk. Je tu však také jeden speciál-
ně řešený dvougenerační dům, 
který má dvě bytové jednotky 
(5+kk a 2+kk). Rodinné domy 

Rodinné domy budou dvoupodlaž-
ní  a  ve lmi  vhodně s ituovány, 
prostorné terasy jsou orientovány 
na oblíbený jihozápad, vjezd na 
pozemek je ze severu. U každé 
nemovitosti jsou dvě prostorná 
parkovací stání. Co se týká použi-
tých materiálů, sázíme rozhodně 
na kvalitu a pro výstavbu jsme 
zvolil i  vápenopískvé bloky, se 
kterými máme ty nejlepší zkuše-
nosti. Doplňkové konstrukce jsou 
monolitické. Okna mají výborné 
tepelně-izolační vlastnosti, použita 
budou trojskla. I v tomto případě 
jsme j iž zaznamenali  zvýšený 
z á j e m  z e  s t r a n y  v e ř e j n o s t i . 
Všechny zájemce o bydlení bych 
rád touto cestou informoval, že 
v prvním čtvrtletí příštího roku 
budou spuštěny webové stránky 
projektu a zahájen prodej první 
etapy. Co se týká dalších etap 
v projektu, tyto budou zahájeny 
po vydání stavebního povolení 
s  p l á n o v a n ý m  o d s t u p e m  t ř í 
měsíců. Důležitý samozřejmě bude 
zájem a aktuální stav na trhu 

s nemovitostmi. Tento postup by 
měl zajistit plynulé dokončení 
p r o j e k t u  v š e c h  č t y ř  e t a p              
(28 rodinných domů) do dvou let 
od zahájení.

Máte ještě něco, co byste nám 
chtěl sdělit? 

á v ě re m  b y c h  r á d  v š e m Zvesteckým občanům, mým 
sousedům, popřál krásné 

a  p o h o d o v é  v á n o č n í  s v á t k y           
a v novém roce spoustu štěstí, 
zdraví, úspěchů a spokojenosti. Za 
sebe i své kolegy mohu dodat, že 
se maximálně vynasnažíme přispět 
k vaší spokojenosti  a realizovat 
zde projekty, které dále budou 
Vestec posouvat tak, aby se stal 
tou nejlepší adresou. 

Více informaci na:
www.staving-olomouc.cz.

PŘEDSTAVUJEME

komerční prezentace

komerční prezentace

8 9prosinec 2018 prosinec 2018

výstavba bytového domu Vestecké Terasy 

ilustrační vizualizace lokality Na Výsluní

ilustrační vizualizace lokality Na Výsluní



10 prosinec 2018

OBECNÍ POLICIE

Z knihy událostí

OBECNÍ POLICIE 
Vestec

D o p r a v n í  n e h o d a  n a 
nájezdu na okruh

Dne 29. 10. 2018 byla obecní 
policii oznámena dopravní nehoda 
se zraněním na nájezdu na okruh. 
Hlídka Obecní policie Vestec byla 
na místě jako první a na místě 
bylo zjištěno, že došlo k nehodě 
převozové sanitky. Řidička této 
sanitky, která byla v 5. měsíci 

těhotenství, utrpěla při nehodě 
šok, drobně krvácela z tržných ran 
na rukou a stěžovala si na bolest 
břicha. Řidičce byl přiložen krční 
límec a do doby příjezdu záchran-
né služby monitorovala hlídka její 
zdravotní stav. Převážený pacient 
neutrpěl při nehodě žádné zranění 
a byl převezen náhradní sanitou. 
Ř i d i č k a  b y l a  p ř e v e z e n a  d o 
� o m a y e r o v y  n e m o c n i c e 
k dalšímu vyšetření. 

Dopravní nehoda U parku 
x Vestecká

Dne 14. 11. 2018 bylo ve 13.15 
př i jato oznámení  o dopravní 
nehodě dvou osobních vozidel 
přímo vedle budovy obecního 
úřadu, na křižovatce ulic U Parku 
a Vestecká. Na místě bylo zjištěno, 
že došlo ke srážce vozidel Škoda 
Octavia a Fiat Multipla, z důvodu 
šoku řidičky a zranění řidiče byla 
na místo přivolána záchranná 
služba. Zároveň na místo nehody 
vyjela jednotka hasičů z Jílového. 
Hlídka obecní policie do doby 
příjezdu záchranné služby posky-
tovala první pomoc účastníkům 

nehody, po dohodě s Policií ČR 
vyznačila polohu havarovaných 
vozidel a odtlačila je mimo komu-
nikaci tak, aby nepřekážela provo-
zu. Míra zavinění je předmětem 
šetření Policie ČR, která si vyžáda-
la kamerový záznam o průběhu 
nehody.

Požár na okraji Písnice

V úterý 04. 12. 2018 byl po 12. 
hodině nahlášen požár skladové 
haly na okraj i  Písnice,  v ul ic i 
Pramenná. Na místo se sjelo cca 
100 hasičů ze skoro 20 jednotek, 
kteří s požárem bojovali do dalšího 
dne. Byl vyhlášen 3. stupeň popla-
chu, z důvodu zásobování vodou 
byla uzavřena část ulice Vídeňská 
a při  hašení došlo k lehkému 
zranění jednoho ze zasahujících 
hasičů. Na Vestec a dále na Jesenici 
se valil hustý černý kouř, který 

však  d le  has ičů  neby l  zdrav í 
nebezpečný. Celková škoda se 
odhaduje na 10 milionů Kč, příčina 
požáru je předmětem dalšího 
šetření.

Překračování rychlosti

Strážníci se stále setkávají s přek-
račováním rychlosti, se kterým se 
snaží bojovat pravidelným měře-
ním. A tak například v sobotu 17. 
11. 2018 kontrolovali dodržování 
rychlosti na Vídeňské. Řidič vozidla 
Škoda jel v úseku, kde je povolena 
rychlost 50 km/h rychlostí 85 
km/h, za což mu byla udělena 

pokuta a zároveň byl oznámen 
správnímu orgánu, který ocení 
t a k o v ý  p ř e s t u p e k  3  b o d y                
a 12 měsíční podmínkou, kdy při 
spáchán í  da l š ího  závažného 
přestupku by mu již byl odebrán 
řidičský průkaz. Jen o pár chvil 
později byl změřen další řidič, 
který jel rychlostí 89 km/h, takže 
byl potrestán stejně jako předchozí 
řidič. 

11prosinec 2018



10 prosinec 2018

OBECNÍ POLICIE

Z knihy událostí

OBECNÍ POLICIE 
Vestec

D o p r a v n í  n e h o d a  n a 
nájezdu na okruh

Dne 29. 10. 2018 byla obecní 
policii oznámena dopravní nehoda 
se zraněním na nájezdu na okruh. 
Hlídka Obecní policie Vestec byla 
na místě jako první a na místě 
bylo zjištěno, že došlo k nehodě 
převozové sanitky. Řidička této 
sanitky, která byla v 5. měsíci 

těhotenství, utrpěla při nehodě 
šok, drobně krvácela z tržných ran 
na rukou a stěžovala si na bolest 
břicha. Řidičce byl přiložen krční 
límec a do doby příjezdu záchran-
né služby monitorovala hlídka její 
zdravotní stav. Převážený pacient 
neutrpěl při nehodě žádné zranění 
a byl převezen náhradní sanitou. 
Ř i d i č k a  b y l a  p ř e v e z e n a  d o 
� o m a y e r o v y  n e m o c n i c e 
k dalšímu vyšetření. 

Dopravní nehoda U parku 
x Vestecká

Dne 14. 11. 2018 bylo ve 13.15 
př i jato oznámení  o dopravní 
nehodě dvou osobních vozidel 
přímo vedle budovy obecního 
úřadu, na křižovatce ulic U Parku 
a Vestecká. Na místě bylo zjištěno, 
že došlo ke srážce vozidel Škoda 
Octavia a Fiat Multipla, z důvodu 
šoku řidičky a zranění řidiče byla 
na místo přivolána záchranná 
služba. Zároveň na místo nehody 
vyjela jednotka hasičů z Jílového. 
Hlídka obecní policie do doby 
příjezdu záchranné služby posky-
tovala první pomoc účastníkům 

nehody, po dohodě s Policií ČR 
vyznačila polohu havarovaných 
vozidel a odtlačila je mimo komu-
nikaci tak, aby nepřekážela provo-
zu. Míra zavinění je předmětem 
šetření Policie ČR, která si vyžáda-
la kamerový záznam o průběhu 
nehody.

Požár na okraji Písnice

V úterý 04. 12. 2018 byl po 12. 
hodině nahlášen požár skladové 
haly na okraj i  Písnice,  v ul ic i 
Pramenná. Na místo se sjelo cca 
100 hasičů ze skoro 20 jednotek, 
kteří s požárem bojovali do dalšího 
dne. Byl vyhlášen 3. stupeň popla-
chu, z důvodu zásobování vodou 
byla uzavřena část ulice Vídeňská 
a při  hašení došlo k lehkému 
zranění jednoho ze zasahujících 
hasičů. Na Vestec a dále na Jesenici 
se valil hustý černý kouř, který 

však  d le  has ičů  neby l  zdrav í 
nebezpečný. Celková škoda se 
odhaduje na 10 milionů Kč, příčina 
požáru je předmětem dalšího 
šetření.

Překračování rychlosti

Strážníci se stále setkávají s přek-
račováním rychlosti, se kterým se 
snaží bojovat pravidelným měře-
ním. A tak například v sobotu 17. 
11. 2018 kontrolovali dodržování 
rychlosti na Vídeňské. Řidič vozidla 
Škoda jel v úseku, kde je povolena 
rychlost 50 km/h rychlostí 85 
km/h, za což mu byla udělena 

pokuta a zároveň byl oznámen 
správnímu orgánu, který ocení 
t a k o v ý  p ř e s t u p e k  3  b o d y                
a 12 měsíční podmínkou, kdy při 
spáchán í  da l š ího  závažného 
přestupku by mu již byl odebrán 
řidičský průkaz. Jen o pár chvil 
později byl změřen další řidič, 
který jel rychlostí 89 km/h, takže 
byl potrestán stejně jako předchozí 
řidič. 

11prosinec 2018



Věnujeme se výrobě reklamy

tel.: 608 604 104 / e-mail: info@signup.cz

Grafika, reklama, tisk, polepy i celopolepy vozidel, webové stránky

Polepy aut i motocyklů
Tónování autoskel, polepy prodejen a mnoho dalšího

13

RC BARÁČEK

prosinec 2018

ekání na vánoční svátky a Štědrý 
den s i  žác i  1 .D  zkrát i l i  d íky 

dobročinné akci s názvem Krabice od 
bot, která byla zaměřena na děti 
z chudších rodin. Do krabic od bot 
zabalili pečlivě vybrané dárky pro děti 
různých věkových kategorií .  Pod 
vánočním stromkem tak tyto děti 
najdou plyšové hračky, knihy, stolní 
hry nebo také oblečení. Do sbírky se 
žáci zapojili s takovou chutí, že se jim 
podařilo zabalit celkem 21 krabic. 
Dárky navíc obohatili o vlastní vánoční 
přání. Za odevzdání balíčků dostali 
žáci  cert i�kát  a  někol ik  malých 
odměn. Teď už jen musí vyčkat na 
slibovaný Štědrý večer.

Vánoce ve škole

Č

Monika Plachá
autor článku:

Na začátku listopadu proběhl 
v  Baráčku  da l š í  ročn ík 
ú s p ě š n ý c h  o s l a v 

Halloweenu ve stylu Pevnosti 
Boyard. Děti různých věkových 
kategorií ve vzájemné spolupráci 
v týmech zdolávaly mnohé nástra-
hy na jednotlivých stanovištích ve 
sportovní hale. Fyzické zdatnosti 

bylo zapotřebí jak na horolezecké 
stěně, tak při prolézání cinkající 
p a v u č i n y  č i  p ř i  m a n i p u l a c i    
s požární hadicí. Bystrost pak měli 
možnost změřit logickými úlohami 
či přímo u otce Fura, který je 
zahrnul so�stikovanými hádanka-
mi z vlastní dílny. Po získání všech 
klíčů se zábava a napětí přesunulo 
do herny a vedlejší tělocvičny, kde 
se děti měly možnost zabavit 
výtvarnými dílničkami či ochutnat 
všelijaké dobroty včetně strašidel-
ného ha l loweenského dortu . 
Vrcho lné  dobýván í  p evnos t i 
probíhalo v samotné herně RC 

Soutěžní HALLOWEEN 
a MIKULÁŠ v Baráčku

maminky z Baráčku
author článku:

Krásné Vánoce přeje celá 1.D ze ZŠ Campanus. 

ZŠ CAMPANUS



Věnujeme se výrobě reklamy

tel.: 608 604 104 / e-mail: info@signup.cz

Grafika, reklama, tisk, polepy i celopolepy vozidel, webové stránky

Polepy aut i motocyklů
Tónování autoskel, polepy prodejen a mnoho dalšího

13

RC BARÁČEK

prosinec 2018

ekání na vánoční svátky a Štědrý 
den s i  žác i  1 .D  zkrát i l i  d íky 

dobročinné akci s názvem Krabice od 
bot, která byla zaměřena na děti 
z chudších rodin. Do krabic od bot 
zabalili pečlivě vybrané dárky pro děti 
různých věkových kategorií .  Pod 
vánočním stromkem tak tyto děti 
najdou plyšové hračky, knihy, stolní 
hry nebo také oblečení. Do sbírky se 
žáci zapojili s takovou chutí, že se jim 
podařilo zabalit celkem 21 krabic. 
Dárky navíc obohatili o vlastní vánoční 
přání. Za odevzdání balíčků dostali 
žáci  cert i�kát  a  někol ik  malých 
odměn. Teď už jen musí vyčkat na 
slibovaný Štědrý večer.

Vánoce ve škole

Č

Monika Plachá
autor článku:

Na začátku listopadu proběhl 
v  Baráčku  da l š í  ročn ík 
ú s p ě š n ý c h  o s l a v 

Halloweenu ve stylu Pevnosti 
Boyard. Děti různých věkových 
kategorií ve vzájemné spolupráci 
v týmech zdolávaly mnohé nástra-
hy na jednotlivých stanovištích ve 
sportovní hale. Fyzické zdatnosti 

bylo zapotřebí jak na horolezecké 
stěně, tak při prolézání cinkající 
p a v u č i n y  č i  p ř i  m a n i p u l a c i    
s požární hadicí. Bystrost pak měli 
možnost změřit logickými úlohami 
či přímo u otce Fura, který je 
zahrnul so�stikovanými hádanka-
mi z vlastní dílny. Po získání všech 
klíčů se zábava a napětí přesunulo 
do herny a vedlejší tělocvičny, kde 
se děti měly možnost zabavit 
výtvarnými dílničkami či ochutnat 
všelijaké dobroty včetně strašidel-
ného ha l loweenského dortu . 
Vrcho lné  dobýván í  p evnos t i 
probíhalo v samotné herně RC 

Soutěžní HALLOWEEN 
a MIKULÁŠ v Baráčku

maminky z Baráčku
author článku:

Krásné Vánoce přeje celá 1.D ze ZŠ Campanus. 

ZŠ CAMPANUS



RC BARÁČEK

15prosinec 2018

me rezervovat předem, do herny 
můžete přijít i bez ohlášení podle 
otevírací doby. K dispozici je vám 
mnoho hraček pro děti každého 
věku, přebalovací koutek, posezení 
u kávy nebo čaje i  s drobným 
občerstvením.

C v i k y Ř í k y.  N o v i n ko u  v  R C 
Baráček pro letošní školní rok je 
kurz CvikyŘíky, jenž každé pondělí 
dopoledne zábavnou formou 
protáhne tělíčka dětí ve věku      
1,5 - 3 roky za doprovodu mami-
nek, vše s využitím mnoha říkanek, 
písní  č i  vyprávění .  Dětičky s i 
zacvičí s míči různých velikostí, 
protáhnou se  na  op ič í  dráze 
s podologickými prvky či zapojí 
jemnou motoriku i své hlavičky při 
poznávání světa, včetně využití 
jednotlivých smyslů (inspirace 
Montessori pedagogikou). 

Poznáváme svět. Po vánočních 
prázdninách pokračuje také další 
p lný  kurz  insp i rovaný  prvky 
M o n t e s s o r i  p e d a g o g i k y 
Poznáváme svět ,  každé úterý 
a čtvrtek od 9.30.

Znakujeme se zpěvem a hrou. 
V roce 2019 zahajujeme také 
druhou část kurzu Znakujeme se 
zpěvem a hrou, který bude probí-
hat v herně vždy v úterý od 10.30. 
K u r z  j e  v h o d n ý  p ro  d ě t i  o d   
6 měsíců a naučí vás a vaše batole 
vzájemně komunikovat a porozu-
mět si i beze slov. Dítěti přináší 
znakování sebevědomí a jistotu, 
když konečně dokáže vyjádřit své 

potřeby a ty mohou být vyslyšeny. 
Vyhněte se zbytečnému pláči 
a vztekání se a vyzkoušejte znako-
vání.

Jóga pro maminky a batolata. 
Od února 2019 plánujeme úplně 
nový kurz společného cvičení Jógy 
pro maminky a batolata – celkem 
75 minut bude rozděleno mezi 40 
minut cvičení dětí (lezení, běhání, 
zpívání ,  hraní  s i  na zvířátka, 
protažení i zklidnění) a 35 minut 
cvičení maminek, zatímco si děti 
budou hrát v zadní části tělocvič-
ny. Protažení a spokojení budou po 
c v i č e n í  z a r u č e n ě  v š i c h n i . 
Zahajujeme ve čtvrtek 7.2. od 
10.30, přihlášky a další informace 
najdete na webových stránkách 
Baráčku, www.rcbaracek.cz. 

První krůčky k hudbě. Každé 
páteční dopoledne máte možnost 
strávit se svými dětmi v přítom-
nosti hudby, tance a rytmizace. 
Básničky, písničky, pohyb, malová-
ní – to vše nabízí dva kurzy První 
krůčky k hudbě dětem od 18 
měsíců v doprovodu rodičů. 
 
Po každém cvičení mají maminky 
možnos t  p osedět  u  káv i čky, 
dět ičky  nechat  vo lně  pohrát 
v herně a samy si tak zaslouženě 
odpočinout ve vzájemném porozu-
mění. 

Sledujte nás na Facebooku a na 
stránce www.rcbaracek.cz. 

RC BARÁČEK

14 prosinec 2018

Baráčku, kde každý tým překoná-
val  poslední  tř i  d isc ipl íny za 
účelem získat indicie vedoucí 
k heslu, co brány zlata otvíralo. 
S t rážkyně  pok ladu  dokáza ly 
tajemné chví le jak co nejvíce 
napnout, tak i podat pomocnou 
ruku. A tak si závěrečné společné 
chvíle užil i  všichni ve velkém 
a každá dětská duše odcházela 
s  pocitem radost i  a  vel ikost i 
z vynaloženého úsilí. 

I u nás se v předvečer svatého 
Mikuláše konalo tradiční setkání 
s Mikulášem a jeho pomocníky 
s doprovodným programem. Děti 
ve věku od 18 měsíců vstupovaly 
před Mikulášem s respektem         
a s drobnými obavami, jestli si je 

náhodou čert neodnese s sebou do 
pekla. Čert byl ale hodný a přátel-
ský a žádné dítě si stejně odnést 
nezasloužilo. Za krátkou básničku 
nebo písničku se všem dostalo 
mikulášského balíčku. V tělocvičně 
s i  dět i  zpř í jemňova ly  čekání 
tvořením anděl íčků a psaním 
dopisu Ježíškovi. 

Přejeme všem dětem, aby j im 
Ježíšek přinesl jejich vytoužené 
dárky a všem rodičům přejeme 
krásné Vánoce strávené s těmi 
nejbližšími.

aždé všední dopoledne si Kmůžete  s e  s vými  dě tmi 
zpestřit návštěvou kurzů 

v Baráčku. Kurzy probíhají pravidel-
ně, v zimě se můžete s dětmi ohřát 
v dětské herně, kterou najdete 
v blízkosti vesteckého rybníka,       
v 1. patře budovy na fotbalovém 
hřišti. Návštěvu kurzů doporučuje-

Nové kurzy pro 
nejmenší v Baráčku 
od ledna 2019

Kateřina Haladová
autor článku:



RC BARÁČEK

15prosinec 2018

me rezervovat předem, do herny 
můžete přijít i bez ohlášení podle 
otevírací doby. K dispozici je vám 
mnoho hraček pro děti každého 
věku, přebalovací koutek, posezení 
u kávy nebo čaje i  s drobným 
občerstvením.

C v i k y Ř í k y.  N o v i n ko u  v  R C 
Baráček pro letošní školní rok je 
kurz CvikyŘíky, jenž každé pondělí 
dopoledne zábavnou formou 
protáhne tělíčka dětí ve věku      
1,5 - 3 roky za doprovodu mami-
nek, vše s využitím mnoha říkanek, 
písní  č i  vyprávění .  Dětičky s i 
zacvičí s míči různých velikostí, 
protáhnou se  na  op ič í  dráze 
s podologickými prvky či zapojí 
jemnou motoriku i své hlavičky při 
poznávání světa, včetně využití 
jednotlivých smyslů (inspirace 
Montessori pedagogikou). 

Poznáváme svět. Po vánočních 
prázdninách pokračuje také další 
p lný  kurz  insp i rovaný  prvky 
M o n t e s s o r i  p e d a g o g i k y 
Poznáváme svět ,  každé úterý 
a čtvrtek od 9.30.

Znakujeme se zpěvem a hrou. 
V roce 2019 zahajujeme také 
druhou část kurzu Znakujeme se 
zpěvem a hrou, který bude probí-
hat v herně vždy v úterý od 10.30. 
K u r z  j e  v h o d n ý  p ro  d ě t i  o d   
6 měsíců a naučí vás a vaše batole 
vzájemně komunikovat a porozu-
mět si i beze slov. Dítěti přináší 
znakování sebevědomí a jistotu, 
když konečně dokáže vyjádřit své 

potřeby a ty mohou být vyslyšeny. 
Vyhněte se zbytečnému pláči 
a vztekání se a vyzkoušejte znako-
vání.

Jóga pro maminky a batolata. 
Od února 2019 plánujeme úplně 
nový kurz společného cvičení Jógy 
pro maminky a batolata – celkem 
75 minut bude rozděleno mezi 40 
minut cvičení dětí (lezení, běhání, 
zpívání ,  hraní  s i  na zvířátka, 
protažení i zklidnění) a 35 minut 
cvičení maminek, zatímco si děti 
budou hrát v zadní části tělocvič-
ny. Protažení a spokojení budou po 
c v i č e n í  z a r u č e n ě  v š i c h n i . 
Zahajujeme ve čtvrtek 7.2. od 
10.30, přihlášky a další informace 
najdete na webových stránkách 
Baráčku, www.rcbaracek.cz. 

První krůčky k hudbě. Každé 
páteční dopoledne máte možnost 
strávit se svými dětmi v přítom-
nosti hudby, tance a rytmizace. 
Básničky, písničky, pohyb, malová-
ní – to vše nabízí dva kurzy První 
krůčky k hudbě dětem od 18 
měsíců v doprovodu rodičů. 
 
Po každém cvičení mají maminky 
možnos t  p osedět  u  káv i čky, 
dět ičky  nechat  vo lně  pohrát 
v herně a samy si tak zaslouženě 
odpočinout ve vzájemném porozu-
mění. 

Sledujte nás na Facebooku a na 
stránce www.rcbaracek.cz. 

RC BARÁČEK

14 prosinec 2018

Baráčku, kde každý tým překoná-
val  poslední  tř i  d isc ipl íny za 
účelem získat indicie vedoucí 
k heslu, co brány zlata otvíralo. 
S t rážkyně  pok ladu  dokáza ly 
tajemné chví le jak co nejvíce 
napnout, tak i podat pomocnou 
ruku. A tak si závěrečné společné 
chvíle užil i  všichni ve velkém 
a každá dětská duše odcházela 
s  pocitem radost i  a  vel ikost i 
z vynaloženého úsilí. 

I u nás se v předvečer svatého 
Mikuláše konalo tradiční setkání 
s Mikulášem a jeho pomocníky 
s doprovodným programem. Děti 
ve věku od 18 měsíců vstupovaly 
před Mikulášem s respektem         
a s drobnými obavami, jestli si je 

náhodou čert neodnese s sebou do 
pekla. Čert byl ale hodný a přátel-
ský a žádné dítě si stejně odnést 
nezasloužilo. Za krátkou básničku 
nebo písničku se všem dostalo 
mikulášského balíčku. V tělocvičně 
s i  dět i  zpř í jemňova ly  čekání 
tvořením anděl íčků a psaním 
dopisu Ježíškovi. 

Přejeme všem dětem, aby j im 
Ježíšek přinesl jejich vytoužené 
dárky a všem rodičům přejeme 
krásné Vánoce strávené s těmi 
nejbližšími.

aždé všední dopoledne si Kmůžete  s e  s vými  dě tmi 
zpestřit návštěvou kurzů 

v Baráčku. Kurzy probíhají pravidel-
ně, v zimě se můžete s dětmi ohřát 
v dětské herně, kterou najdete 
v blízkosti vesteckého rybníka,       
v 1. patře budovy na fotbalovém 
hřišti. Návštěvu kurzů doporučuje-

Nové kurzy pro 
nejmenší v Baráčku 
od ledna 2019

Kateřina Haladová
autor článku:



MATEŘSKÁ ŠKOLA

17prosinec 2018

opravdu užili po všech stránkách, 
př iprav i l i  j sme s i  pro  rod iče 
s dětmi další možnost, jak se do 
dění ve školce zapojit. V každé 
z budov je umístěn stromeček, 
který čeká na své ozdobičky. Děti 
společně s rodiči, kteří mají chuť 
naše stromečky ozdobit, musí 
upéct perníček, který poslouží jako 
tradiční vánoční ozdoba. Zapojte 
se společně se svými dětmi a při-
dejte i vaše vlastnoručně vyrobené 
perníčky na školkové stromečky. 

Naší  mateřskou školu 
navštívil Mikuláš

Ve středu 5. prosince navštívil děti 
ve školce Mikuláš se svojí druži-
nou. Všechny děti byly v tento den 
od rána plné očekávání a neobvyk-
le  hodné .  Mikuláš  s  andělem 
a dvěma čerty prošel všechny 
třídy. Vyčetl ze své knihy hříchů 
drobné hříšníky, kteří slíbili, že se 
polepší a ti co žádný hřích v knize 
neměly, byly pochválené. V každé 
třídě pro něho měly děti přichysta-
nou  básn ičku  nebo  p í sn i čku 
a odměnou všem, byl balíček plný 
dobrot.

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

16 prosinec 2018

Zamykání rybníka a lam-
pionový průvod

Zimní období jsme zahájili již 
tradičně zamykáním rybníka 
spojeným s lampionovým 

průvodem. Děti se po roce opět 
potkali s paní Zimou a vodníkem 
Vestíkem. Na zahradě naší mateř-

ské školy na děti čekal důležitý 
úkol, pomoci vodníkovi Vestíkovi 
najít všechny živočichy z rybníka, 
kteří se báli nadcházející zimy 
a rozhodli se utéci .  Dětem se 
podařilo všechny úspěšně najít 
a uklidnit tak znepokojeného 
vodníka. Ten se následně s paní 

Vá n o č n í  t v o ř e n í  a n e b 
vyrábíme adventní věnce

a konci listopadu jsme se Ntěš i l i  z  předvánočn ího 
setkání s rodiči, prarodiči, 

sourozenci i dětmi z naší školky, 
které navodilo příjemnou vánoční 
atmosféru. Letošní rok byl o tvoře-
ní velký zájem, a proto jsme se 
sešli v hojném počtu. Atmosféra 
byla úžasná. Všichni si společně 
mohli v klidu a pohodě popovídat, 
ochutnat dobroty, které rodiče 
přinesl i ,  dát si  kávu nebo čaj          
a v závěru si odnést adventní 
věnec ,  který  s i  v las tnoručně 
ozdobili.  A teď už se společně 
těšíme na blížící se vánoční besíd-
ky, kdy bude opět příležitost ke 
společnému setkání.

Společně zdobíme vánoční strom
Abychom si vánoční čas ve školce 

Vítání zimního období 
v mateřské škole Z imou  vyda l  v  č e l e  p růvo du 

směrem k rybníku, který velikým 
klíčem zamkl a předal vládu paní 
Zimě. Účast dětí i rodičů, nejen 
navštěvujících naší MŠ, byla opět 
veliká, což nás nesmírně těší a také 
jsme se pokochali pohledem na 
osvětlenou lávku, po které se vinul 
nekonečně dlouhý světélkující 
průvod.

Mgr. Dita Klímová
autor článku:



MATEŘSKÁ ŠKOLA

17prosinec 2018

opravdu užili po všech stránkách, 
př iprav i l i  j sme s i  pro  rod iče 
s dětmi další možnost, jak se do 
dění ve školce zapojit. V každé 
z budov je umístěn stromeček, 
který čeká na své ozdobičky. Děti 
společně s rodiči, kteří mají chuť 
naše stromečky ozdobit, musí 
upéct perníček, který poslouží jako 
tradiční vánoční ozdoba. Zapojte 
se společně se svými dětmi a při-
dejte i vaše vlastnoručně vyrobené 
perníčky na školkové stromečky. 

Naší  mateřskou školu 
navštívil Mikuláš

Ve středu 5. prosince navštívil děti 
ve školce Mikuláš se svojí druži-
nou. Všechny děti byly v tento den 
od rána plné očekávání a neobvyk-
le  hodné .  Mikuláš  s  andělem 
a dvěma čerty prošel všechny 
třídy. Vyčetl ze své knihy hříchů 
drobné hříšníky, kteří slíbili, že se 
polepší a ti co žádný hřích v knize 
neměly, byly pochválené. V každé 
třídě pro něho měly děti přichysta-
nou  básn ičku  nebo  p í sn i čku 
a odměnou všem, byl balíček plný 
dobrot.

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

16 prosinec 2018

Zamykání rybníka a lam-
pionový průvod

Zimní období jsme zahájili již 
tradičně zamykáním rybníka 
spojeným s lampionovým 

průvodem. Děti se po roce opět 
potkali s paní Zimou a vodníkem 
Vestíkem. Na zahradě naší mateř-

ské školy na děti čekal důležitý 
úkol, pomoci vodníkovi Vestíkovi 
najít všechny živočichy z rybníka, 
kteří se báli nadcházející zimy 
a rozhodli se utéci .  Dětem se 
podařilo všechny úspěšně najít 
a uklidnit tak znepokojeného 
vodníka. Ten se následně s paní 

Vá n o č n í  t v o ř e n í  a n e b 
vyrábíme adventní věnce

a konci listopadu jsme se Ntěš i l i  z  předvánočn ího 
setkání s rodiči, prarodiči, 

sourozenci i dětmi z naší školky, 
které navodilo příjemnou vánoční 
atmosféru. Letošní rok byl o tvoře-
ní velký zájem, a proto jsme se 
sešli v hojném počtu. Atmosféra 
byla úžasná. Všichni si společně 
mohli v klidu a pohodě popovídat, 
ochutnat dobroty, které rodiče 
přinesl i ,  dát si  kávu nebo čaj          
a v závěru si odnést adventní 
věnec ,  který  s i  v las tnoručně 
ozdobili.  A teď už se společně 
těšíme na blížící se vánoční besíd-
ky, kdy bude opět příležitost ke 
společnému setkání.

Společně zdobíme vánoční strom
Abychom si vánoční čas ve školce 

Vítání zimního období 
v mateřské škole Z imou  vyda l  v  č e l e  p růvo du 

směrem k rybníku, který velikým 
klíčem zamkl a předal vládu paní 
Zimě. Účast dětí i rodičů, nejen 
navštěvujících naší MŠ, byla opět 
veliká, což nás nesmírně těší a také 
jsme se pokochali pohledem na 
osvětlenou lávku, po které se vinul 
nekonečně dlouhý světélkující 
průvod.

Mgr. Dita Klímová
autor článku:



prosinec 2018 19

SPORT

Marek a Oleg, skóroval i David B. 
Po vyrovnaných soubojích jsme 
dokráčeli až do �nále, kde jsme 
i vedli, ale soupeř FAAZ Praha 
chvíli  před koncem vyrovnal       

a v penaltovém rozstřelu byl 
lepší. Přesto měli kluci za sebou 
skvělý turnaj a mohli na sebe být 
hrdí!

Druhá část týmu se vydala na 
Tempo Praha, kde se sjelo 
8 týmů z okolí plus dva 

týmy Sparty ročníku 2012, aby se 
venku na umělé trávě po čerstvé 
sněhové nadílce utkaly v nonstop 
turnaji každý s každým, protože se 
hrá lo  na  mnoha  upravených 
hřištích. Kluci poráželi jednoho 
soupeře za druhým, až se v před-
p o s l e d n í m  ko l e  n a r a z i l i  n a 
Zbraslav, která prokázala svou sílu 
a zápas po našem vedení otočila. 
Kluci se po 2,5 hodinách úporného 
fotbalu, bez času na jídlo a odpoči-
nek, těžko smiřovali s prohrou, ale 
věřme, že i tato zkušenost je do 

dalších turnajů posílí. Druhé místo 
za 8 výher a jednu prohru ve velké 
konkurenci bylo skvělým výsled-
kem! 

Čekal nás také druhý domácí 
turnaj, kde jsme opět stavěli 
dva týmy. Modrý tým pokra-

čoval ve sbírání zkušeností tento-
krát v konkurenci stejně starých 
soupeřů. Kluci srdnatě bojovali      
a  s  podporou Honzy odehrál i 
mnoho vyrovnaných  zápasů . 
Například se silnými Neratovicemi 
prohráli jen 1:0! Honza v bráně 
doslova čaroval a zaslouženě získal 
cenu pro nejlepšího brankáře 
turnaje.  Kluci uhrál i  nakonec 
i jednu remízu s Vyšehradem, ale 
v turnaji skončili šestí. Přesto se 
jedná o skvělou zkušenost, která 
se jim bude hodit. Například na 
Davidovi K. je krásně vidět, jak 

hraje turnaj od turnaje lépe a stává 
se oporou týmu. Tým táhli přede-
vším Liam, Nikolas ,  Davidové 
a benjamínek Marek.

Druhý tým na turnaji nazvaný 
Viktoria Vestec zelení měl mířit 
k vítězství, ale absence opor Míši, 
Luky, Denise a v druhém týmu 
chyta j íc ího Honzy by la  znát . 
Všechny zápasy byly  vydřené 
a turnaj nebyl vůbec jednoduchý. 
Opět nás čekal rival ze Sedlčan 
a tentokrát se radoval z vítězství 
2:0 právě on. Vzájemné zápasové 
skóre nyní tedy je 2:2 a my se 
těšíme na další duel! Na cestě 
t u r n a j e m  j s m e  s e  s e t k a l i                 

18

SPORT

prosinec 2018

Po prvních dvou vítězných 
turnajích v hale, kdy jsme 
měli za sebou již šest turnajů 

bez porážky, přišla stříbrná šňůra. 
Na úvodním turnaji v domácím 
prostředí břežanské haly nastoupil 
tým lehce oslabený,  a le  i  tak 
zbytek týmu srdnatě bojoval 
a dokráčel k druhému místu, pod 
taktovou Míši a Filipa, kdy v pos-
ledním zápase nás překvapily 
Kunratice. Soupeře jsme podcenili 
a  do branky jsme nepostavi l i 
Honzu. Což vedlo k tomu, že hned 
v úvodu jsme dostali 3 branky,       
a i když jsme vyvinuli velký tlak, 
tak jsme skórovali jen jednou. Na 
turnaji  se blýskla Míša,  která 
většinu času strávila v obraně, ale 

přesto se stala nejlepším střelcem 
turnaje .  Svou premiéru s i  na 
turnaji zažil David K. 

FAJN  
Fotbalová akademie Jiřího Novotného

V dalším víkendu na začátku 
prosince nás čekaly dva 
turnaje v jeden moment. 

Jedna skupina odjela do Černošic 
a pro mnohé v tomto výběru se 
jednalo o jedny z prvních turnajo-
vých zkušeností. Jelikož se na 
turnaj ročníku 2011 přihlásilo 
málo týmů, dostali jsme na výběr 
buď turnaj ročníku 2010 nebo 
2012. Vzhledem k tomu, že většina 
kluků začala trénovat v září, byla 
naše volba jasná. Byli jsme rádi, že 
rozjezd sezóny bude pro kluky 
pozvolný. O podporu jsme požáda-

li z ročníku 2012 Honzíka V., který 
prokázal své zkušenosti a stal se 
naším nejlepším střelcem. Svých 
premiérových gólů se dočkali Liam, 



prosinec 2018 19

SPORT

Marek a Oleg, skóroval i David B. 
Po vyrovnaných soubojích jsme 
dokráčeli až do �nále, kde jsme 
i vedli, ale soupeř FAAZ Praha 
chvíli  před koncem vyrovnal       

a v penaltovém rozstřelu byl 
lepší. Přesto měli kluci za sebou 
skvělý turnaj a mohli na sebe být 
hrdí!

Druhá část týmu se vydala na 
Tempo Praha, kde se sjelo 
8 týmů z okolí plus dva 

týmy Sparty ročníku 2012, aby se 
venku na umělé trávě po čerstvé 
sněhové nadílce utkaly v nonstop 
turnaji každý s každým, protože se 
hrá lo  na  mnoha  upravených 
hřištích. Kluci poráželi jednoho 
soupeře za druhým, až se v před-
p o s l e d n í m  ko l e  n a r a z i l i  n a 
Zbraslav, která prokázala svou sílu 
a zápas po našem vedení otočila. 
Kluci se po 2,5 hodinách úporného 
fotbalu, bez času na jídlo a odpoči-
nek, těžko smiřovali s prohrou, ale 
věřme, že i tato zkušenost je do 

dalších turnajů posílí. Druhé místo 
za 8 výher a jednu prohru ve velké 
konkurenci bylo skvělým výsled-
kem! 

Čekal nás také druhý domácí 
turnaj, kde jsme opět stavěli 
dva týmy. Modrý tým pokra-

čoval ve sbírání zkušeností tento-
krát v konkurenci stejně starých 
soupeřů. Kluci srdnatě bojovali      
a  s  podporou Honzy odehrál i 
mnoho vyrovnaných  zápasů . 
Například se silnými Neratovicemi 
prohráli jen 1:0! Honza v bráně 
doslova čaroval a zaslouženě získal 
cenu pro nejlepšího brankáře 
turnaje.  Kluci uhrál i  nakonec 
i jednu remízu s Vyšehradem, ale 
v turnaji skončili šestí. Přesto se 
jedná o skvělou zkušenost, která 
se jim bude hodit. Například na 
Davidovi K. je krásně vidět, jak 

hraje turnaj od turnaje lépe a stává 
se oporou týmu. Tým táhli přede-
vším Liam, Nikolas ,  Davidové 
a benjamínek Marek.

Druhý tým na turnaji nazvaný 
Viktoria Vestec zelení měl mířit 
k vítězství, ale absence opor Míši, 
Luky, Denise a v druhém týmu 
chyta j íc ího Honzy by la  znát . 
Všechny zápasy byly  vydřené 
a turnaj nebyl vůbec jednoduchý. 
Opět nás čekal rival ze Sedlčan 
a tentokrát se radoval z vítězství 
2:0 právě on. Vzájemné zápasové 
skóre nyní tedy je 2:2 a my se 
těšíme na další duel! Na cestě 
t u r n a j e m  j s m e  s e  s e t k a l i                 

18

SPORT

prosinec 2018

Po prvních dvou vítězných 
turnajích v hale, kdy jsme 
měli za sebou již šest turnajů 

bez porážky, přišla stříbrná šňůra. 
Na úvodním turnaji v domácím 
prostředí břežanské haly nastoupil 
tým lehce oslabený,  a le  i  tak 
zbytek týmu srdnatě bojoval 
a dokráčel k druhému místu, pod 
taktovou Míši a Filipa, kdy v pos-
ledním zápase nás překvapily 
Kunratice. Soupeře jsme podcenili 
a  do branky jsme nepostavi l i 
Honzu. Což vedlo k tomu, že hned 
v úvodu jsme dostali 3 branky,       
a i když jsme vyvinuli velký tlak, 
tak jsme skórovali jen jednou. Na 
turnaji  se blýskla Míša,  která 
většinu času strávila v obraně, ale 

přesto se stala nejlepším střelcem 
turnaje .  Svou premiéru s i  na 
turnaji zažil David K. 

FAJN  
Fotbalová akademie Jiřího Novotného

V dalším víkendu na začátku 
prosince nás čekaly dva 
turnaje v jeden moment. 

Jedna skupina odjela do Černošic 
a pro mnohé v tomto výběru se 
jednalo o jedny z prvních turnajo-
vých zkušeností. Jelikož se na 
turnaj ročníku 2011 přihlásilo 
málo týmů, dostali jsme na výběr 
buď turnaj ročníku 2010 nebo 
2012. Vzhledem k tomu, že většina 
kluků začala trénovat v září, byla 
naše volba jasná. Byli jsme rádi, že 
rozjezd sezóny bude pro kluky 
pozvolný. O podporu jsme požáda-

li z ročníku 2012 Honzíka V., který 
prokázal své zkušenosti a stal se 
naším nejlepším střelcem. Svých 
premiérových gólů se dočkali Liam, 



SPORT

Tabulka po 13. kole III. třída skupina A

prosinec 2018 21

i s Neratovicemi, které se honosí 
nadprůměrnými výsledky ve svém 
regionu. Vyrovnaná bitva skončila 
remízou 1:1. 

Za podporu děkujeme benjamín-
kům z ročníku 2012 Matyášovi 
a Fil ipovi! Střelecky tým táhl 
tradičně Otík. Svou universalitu 
prokazuje Šimon a Lukáš, kteří 
dokáží hrát na jakémkoliv postu 
včetně brány. Šimon je již tradič-
n ím tahounem a  z  Lukáše  se 
tahoun stává, dělá skutečně velké 
pokroky. O góly se staral tradičně 
i Filip, který zvládne na hřišti 
naběhat asi nejvíce kilometrů a pro 
tým je neskutečně platný. Oporu 

máme i v Láďovi, který je skvělý na 
levém křídle a dokáže zaskočit        
i v obraně.

Nezapomínejme na Vikyho. Do 
obrany se mu sice nechce, ale 
zvládá to herně i hlavou a v útoku 
také skóruje, takže paráda!  

SPORT

Máme za sebou tedy šňůru stříbrných medailí a hromadu zkušeností. Ještě nás 
čeká menší vyvrcholení podzimní sezóny v podobě silně obsazeného turnaje 
v Dolních Břežanech a náročné zkoušce na turnaji ročníku 2010 v Říčanech. 
Uvidíme, jak se zadaří!

20 prosinec 2018

odzimní  část  fotba lové Psezóny je za námi a jsme rádi, 
že se nám v ní opravdu dařilo. 

Vážíme si divácké podpory, která 
nám pomáhá k lepším výsledkům 
a také jsem rádi, že obec podporuje 
sportovní  akt iv i ty,  ne jen  ty 
fotbalové, protože sport je jednou 
z cest, jak poskytovat smysluplné 
využití volného času mládeži.

A  j a k  s e  d a ř i l o  m u ž s t v ů m 
dospělých v  podzimní části 
sezóny? Padaly spousty gólů, Béčko 

nasázelo Radlíku v posledním 
domácím zápase podzimu 10 gólů, 
v dalších dvou zápasech to bylo po 
9  g ó l e c h  a  z a s l o u ž e n ě  t a k 
přezimuje na prvním místě. Ale        
i A tým se snažil, podzimní část 
sezóny ukončil na 3. místě se 
ztrátou 5 bodů na prvního. Více vám 
napoví jak výsledky zápasů, tak 
tabulky.

Podzimní fotbalová sezóna 

Kolo Zápas výsledek

9. TJ Viktoria Vestec B - Jíloviště B 9:4

10. TJ Viktoria Vestec B - Pikovice 5:4

11. Hvozdnice B - TJ Viktoria Vestec B 2:9

12. TJ Viktoria Vestec B - Radlík 10:0

13. Průhonice B - TJ Viktoria Vestec B 3:7

Pozice Klub Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body

1. TJ Viktoria Vestec B 13 10 2 1 66:25 32

2. Libeř 13 10 2 1 46:15 32

3. Davle 13 9 2 2 41:21 29

4. Jílové B 13 8 1 4 42:24 25

5. Jesenice B 13 6 1 6 52:55 19

6. Pikovice 13 5 3 5 56:47 18

7. Vrané 13 5 3 5 31:28 18

8. Průhonice B 13 6 0 7 41:43 18

9. Jíloviště B 13 5 2 6 38:49 17

10. Hvozdnice B 13 4 1 8 31:47 13

11. Hradištko 13 3 3 7 16:34 12

12. Kamenný Přívoz 13 3 1 9 25:60 10

13. Okrouhlo 13 3 0 10 31:35 9

14. Radlík 13 2 3 8 18:51 9

Tabulka po 15. kole SPORT INVEST I.A třída skupina A

Kolo Zápas výsledek

11. FC Jílové - TJ Viktoria Vestec 1:5

12. TJ Viktoria Vestec - TJ KOVOHUTĚ Podlesí 2:1

13. SK Petrovice - TJ Viktoria Vestec 2:4

14. TJ Viktoria Vestec - FC Čechie Velká Dobrá 6:1

15. TJ Dynamo Nelahozeves - TJ Viktoria Vestec 0:1

Pozice Klub Zápasy Výhry Prohry Penalty + Penalty - Skóre Body

1. FK Komárov 15 14 1 1 0 51:19 41

2. FK Kosoř 15 12 3 0 1 44:21 37

3. TJ Viktoria Vestec 15 12 3 0 0 47:22 36

4. TJ Sokol Klecany 15 10 5 0 0 49:29 30

5. SK VOTICE 15 9 6 0 0 31:23 27

6. TJ KOVOHUTĚ Podlesí 15 8 7 1 1 25:20 24

7. TJ Jíloviště 15 8 7 1 1 32:31 24

8. TJ Dynamo Nelahozeves 15 7 8 1 1 30:25 21

9. FK Mníšek pod Brdy 15 6 9 0 3 28:31 21

10. Spartak Průhonice 15 8 7 4 0 25:30 20

11. FC Čechie Velká Dobrá 15 7 8 2 0 23:35 19

12. SK Doksy 15 6 9 1 0 21:44 17

13. UNION CERHOVICE 15 4 11 1 3 16:31 14

14. SK Tochovice 15 4 11 2 1 32:43 11

15. FC Jílové 15 2 13 0 3 18:37 9

16. SK Petrovice 15 3 12 2 2 17:48 9



SPORT

Tabulka po 13. kole III. třída skupina A

prosinec 2018 21

i s Neratovicemi, které se honosí 
nadprůměrnými výsledky ve svém 
regionu. Vyrovnaná bitva skončila 
remízou 1:1. 

Za podporu děkujeme benjamín-
kům z ročníku 2012 Matyášovi 
a Fil ipovi! Střelecky tým táhl 
tradičně Otík. Svou universalitu 
prokazuje Šimon a Lukáš, kteří 
dokáží hrát na jakémkoliv postu 
včetně brány. Šimon je již tradič-
n ím tahounem a  z  Lukáše  se 
tahoun stává, dělá skutečně velké 
pokroky. O góly se staral tradičně 
i Filip, který zvládne na hřišti 
naběhat asi nejvíce kilometrů a pro 
tým je neskutečně platný. Oporu 

máme i v Láďovi, který je skvělý na 
levém křídle a dokáže zaskočit        
i v obraně.

Nezapomínejme na Vikyho. Do 
obrany se mu sice nechce, ale 
zvládá to herně i hlavou a v útoku 
také skóruje, takže paráda!  

SPORT

Máme za sebou tedy šňůru stříbrných medailí a hromadu zkušeností. Ještě nás 
čeká menší vyvrcholení podzimní sezóny v podobě silně obsazeného turnaje 
v Dolních Břežanech a náročné zkoušce na turnaji ročníku 2010 v Říčanech. 
Uvidíme, jak se zadaří!

20 prosinec 2018

odzimní  část  fotba lové Psezóny je za námi a jsme rádi, 
že se nám v ní opravdu dařilo. 

Vážíme si divácké podpory, která 
nám pomáhá k lepším výsledkům 
a také jsem rádi, že obec podporuje 
sportovní  akt iv i ty,  ne jen  ty 
fotbalové, protože sport je jednou 
z cest, jak poskytovat smysluplné 
využití volného času mládeži.

A  j a k  s e  d a ř i l o  m u ž s t v ů m 
dospělých v  podzimní části 
sezóny? Padaly spousty gólů, Béčko 

nasázelo Radlíku v posledním 
domácím zápase podzimu 10 gólů, 
v dalších dvou zápasech to bylo po 
9  g ó l e c h  a  z a s l o u ž e n ě  t a k 
přezimuje na prvním místě. Ale        
i A tým se snažil, podzimní část 
sezóny ukončil na 3. místě se 
ztrátou 5 bodů na prvního. Více vám 
napoví jak výsledky zápasů, tak 
tabulky.

Podzimní fotbalová sezóna 

Kolo Zápas výsledek

9. TJ Viktoria Vestec B - Jíloviště B 9:4

10. TJ Viktoria Vestec B - Pikovice 5:4

11. Hvozdnice B - TJ Viktoria Vestec B 2:9

12. TJ Viktoria Vestec B - Radlík 10:0

13. Průhonice B - TJ Viktoria Vestec B 3:7

Pozice Klub Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body

1. TJ Viktoria Vestec B 13 10 2 1 66:25 32

2. Libeř 13 10 2 1 46:15 32

3. Davle 13 9 2 2 41:21 29

4. Jílové B 13 8 1 4 42:24 25

5. Jesenice B 13 6 1 6 52:55 19

6. Pikovice 13 5 3 5 56:47 18

7. Vrané 13 5 3 5 31:28 18

8. Průhonice B 13 6 0 7 41:43 18

9. Jíloviště B 13 5 2 6 38:49 17

10. Hvozdnice B 13 4 1 8 31:47 13

11. Hradištko 13 3 3 7 16:34 12

12. Kamenný Přívoz 13 3 1 9 25:60 10

13. Okrouhlo 13 3 0 10 31:35 9

14. Radlík 13 2 3 8 18:51 9

Tabulka po 15. kole SPORT INVEST I.A třída skupina A

Kolo Zápas výsledek

11. FC Jílové - TJ Viktoria Vestec 1:5

12. TJ Viktoria Vestec - TJ KOVOHUTĚ Podlesí 2:1

13. SK Petrovice - TJ Viktoria Vestec 2:4

14. TJ Viktoria Vestec - FC Čechie Velká Dobrá 6:1

15. TJ Dynamo Nelahozeves - TJ Viktoria Vestec 0:1

Pozice Klub Zápasy Výhry Prohry Penalty + Penalty - Skóre Body

1. FK Komárov 15 14 1 1 0 51:19 41

2. FK Kosoř 15 12 3 0 1 44:21 37

3. TJ Viktoria Vestec 15 12 3 0 0 47:22 36

4. TJ Sokol Klecany 15 10 5 0 0 49:29 30

5. SK VOTICE 15 9 6 0 0 31:23 27

6. TJ KOVOHUTĚ Podlesí 15 8 7 1 1 25:20 24

7. TJ Jíloviště 15 8 7 1 1 32:31 24

8. TJ Dynamo Nelahozeves 15 7 8 1 1 30:25 21

9. FK Mníšek pod Brdy 15 6 9 0 3 28:31 21

10. Spartak Průhonice 15 8 7 4 0 25:30 20

11. FC Čechie Velká Dobrá 15 7 8 2 0 23:35 19

12. SK Doksy 15 6 9 1 0 21:44 17

13. UNION CERHOVICE 15 4 11 1 3 16:31 14

14. SK Tochovice 15 4 11 2 1 32:43 11

15. FC Jílové 15 2 13 0 3 18:37 9

16. SK Petrovice 15 3 12 2 2 17:48 9



FOTOGALERIE

prosinec 2018 23

Rozsvícení stromu
FOTOGALERIE

22 prosinec 2018

Mikulášská



FOTOGALERIE

prosinec 2018 23

Rozsvícení stromu
FOTOGALERIE

22 prosinec 2018

Mikulášská



FOTOGALERIE

Rozsvícení stromu



FOTOGALERIE

Rozsvícení stromu








